各チーム各位

令和元年７月吉日

鹿児島県バレーボールリーグ連盟

令和元年度鹿児島県バレーボールリーグ女子大会参加申し込みについて

前略、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、鹿児島県バレーボールリーグの運営にご協力頂き御礼申し上げます。

さて、本年度も鹿児島県バレーボールリーグの申し込みの受付を行います。

下記に書かれております県リーグの目的をご理解いただき参加を御願い申し上げます。

昨年度まで参加いただけなかったチームの皆様も是非ご検討いただき参加ご協力御願い申し上

げます。

１、大会の目的

鹿児島県９人制バレーボールのチームの技術強化

鹿児島県９人制バレーボールチーム間の親睦

鹿児島県９人制バレーボール審判の強化・ルールの確認

大会運営委員の発掘、運営作業等の指導等

九州・山口クラブカップ（アザレア）県予選のシード選考

２、申し込みについて

申し込みに関しましては、別途申し込み要項を確認の上,申し込みください。

チーム申し込みで参加チームは、必要事項を記載して、郵送、FAX,メールなどで提出下さい。

３、競技日程について

本年度の日程につきましては、現在調整中です。各日程が決まり次第ホームページなどで

連絡します。（１０月中旬から２月初旬までの予定）

各種問い合わせについて

鹿児島県バレーボール連盟 事務局

〒８９０－００５６ 鹿児島市下荒田３－１２－４（池田化粧品店内）

TEL（０９９）２５０－０３５３ FAX（０９９）８２１－２００１

電話やメールでの問い合わせ 担当 宮 内 正 吾

携帯 ０８０－３２２７－１２３７

問い合わせメール syougo_miyauchi@yahoo.co.jp